
        БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
СЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІІННЯ

  Про внесення змін до Статуту Броварського 
навчально-виховного об’єднання управління освіти 

Броварської міської ради  та Положень 
про вечірню (змінну) загальноосвітню школу ІІ-ІІІ ступенів, 
міський територіальний осередок Малої академії наук, Школу 

екстернів Центрів розвитку дитини, професійної та 
позашкільної освіти Броварського навчально-виховного 
об’єднання управління освіти Броварської міської ради

 
          Розглянувши подання управління освіти, науки та молоді Броварської 
міської ради від 16.07.2013 за №983, з метою надання інструктивно-методичної 
допомоги в унормуванні діяльності закладу, відповідно до розпоряджень 
Головного управління освіти і науки Київської обласної державної адміністрації 
від 13.03.2012 № 12-01-11-585 «Про окремі питання нормативно-правового 
забезпечення функціонування дошкільних та загальноосвітніх навчальних 
закладів області», на виконання пункту 3 статті 9 Закону України «Про загальну 
середню освіту»; пункту 2.21 Положення про вечірню (змінну) загальноосвітню 
школу ІІ-ІІІ ступенів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 04.07.2005 № 397; постанови Кабінету Міністрів України від 05.10.2009 № 
1124 Про затвердження «Положення про центр розвитку дитини»; пункту 24 
Положення про позашкільний навчальний заклад, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 № 433 зі змінами, внесеними 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 769; пунктами 14-15 
Положення про професійно-технічний навчальний заклад, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.1998 № 1240, зі змінами, 
внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 783; 
керуючись статтями 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісій  з питань освіти, науки, 
культури та релігії,  постійної комісії з питань соціально-економічного та 
культурного розвитку, бюджету, фінансів і цін,  Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Статуту Броварського навчально-виховного об’єднання 
управління освіти Броварської міської ради, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 14.09.2010 № 1639-89-05 :

Назва по тексту «Броварське навчально-виховного об’єднання управління 
освіти Броварської міської ради» викласти у такій редакції: «Броварське 
навчально-виховне об’єднання Броварської міської ради Київської області» 
(скорочено - БНВО).
2. Внести зміни до Положення про вечірню (змінну) загальноосвітню



школу ІІ-ІІІ ступенів Броварського навчально-виховного об’єднання 
управління освіти Броварської міської ради, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 17.03.2011 № 164-07-06 :

Назва по тексту «Положення про вечірню (змінну) загальноосвітню школу 
ІІ-ІІІ ступенів Броварського навчально-виховного об’єднання управління 
освіти Броварської міської ради» викласти у такій редакції: «Положення про 
вечірню (змінну) загальноосвітню школу ІІ-ІІІ ступенів Броварського 
навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради Київської області» 
(скорочено – ВзЗШ БНВО).
3. Внести зміни до Положення про Центр розвитку дитини Броварського
навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради від 17.03.2011 № 164-07-06:

Назва по тексту «Положення про Центр розвитку дитини Броварського 
навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради» 
викласти у такій редакції: «Положення про Центр розвитку дитини 
Броварського навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради 
Київської області» (скорочено – ЦРД БНВО).
4. Внести зміни до Положення про Центр професійної освіти Броварського
навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради від 17.03.2011 № 164-07-06:

Назва по тексту «Положення про Центр професійної освіти Броварського 
навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради» 
викласти у такій редакції: «Положення про Центр професійної освіти 
Броварського навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради 
Київської області» (скорочено – ЦПрО БНВО)..
5. Внести зміни до Положення про Центр позашкільної освіти
Броварського навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської 
міської ради, затвердженого рішенням Броварської міської ради від 17.03.2011 
№ 164-07-06:

Назва по тексту «Положення про Центр позашкільної освіти Броварського 
навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради» 
викласти у такій редакції: «Положення про Центр позашкільної освіти 
Броварського навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради 
Київської області» (скорочено – ЦПО БНВО)..
6. Внести зміни до Положення про міський територіальний осередок
Малої академії наук Броварського навчально-виховного об’єднання управління 
освіти Броварської міської ради, затвердженого рішенням Броварської міської 
ради від 07.06.2012 № 629-21-06:

Назва по тексту «Положення про міський територіальний осередок Малої 
академії наук Броварського навчально-виховного об’єднання управління 
освіти Броварської міської ради» викласти у такій редакції: «Положення про 
міський територіальний осередок Малої академії наук Броварського 
навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради Київської області» 
(скорочено – МТО «МАН» БНВО)..
7. Внести зміни до Положення про Школу екстернів Броварського



навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради від 07.06.2012 № 630-21-06:

Назва по тексту «Положення про Школу екстернів Броварського
навчально-виховного об’єднання управління освіти Броварської міської ради» 
викласти у такій редакції: «Положення про Школу екстернів Броварського 
навчально-виховного об’єднання Броварської міської ради Київської області» 
(скорочено – ШЕ БНВО).
8. Директору Броварського навчально-виховного об’єднання Ткачук І.О.
провести реєстрацію змін до Статуту Броварського навчально-виховного 
об’єднання Броварської міської ради Київської області та Положень: про 
вечірню (змінну) загальноосвітню школу ІІ-ІІІ ступенів, міський 
територіальний осередок Малої академії наук, Школу екстернів, Центрів 
розвитку дитини, професійної та позашкільної освіти Броварського навчально-
виховного об’єднання Броварської міської ради Київської області.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Виноградову Л.М.

Міський голова            І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2013р.
№  1014-37-06                 

 


